מ"י 61361-02-20 מדינת ישראל נ' רינגל

לפני כבוד השופטת ענת יהב
מדינת ישראל המבקשת:

נגד

מאיר יונתן רינגל החשוד:

החלטה
בפניי בקשה למתן צו הרחקה אשר הוגשה מכוח סעיפים 17 ו-18 לחוק איסור אלימות בספורט, התשס"ח-2008.

אלימות איסור לחוק 16א סעיף לפי ספורט, אירוע מתקיים בו במקום תקיפה של עבירה בגין הוגשה זו בקשה
בספורט, התשס"ח-2008. מדובר בעניינינו בתקיפת שוטר.

נציג המשטרה טען בפניי, כי במועד הרלוונטי, ביון 24.2.20 התקיים משחק כדורגל בתל אביב - יפו בין הקבוצות הפועל
בקבוצת בעיר, 155 הרצל ברחוב אוהדים בהתקהלות השוטר הבחין המשחק כשבסיום אביב, תל ומכבי אביב תל
במקלות אחזה כן שגם אחרת אוהדים קבוצת עבר אל והתקדמה זכוכית ובקבוקי מקלות אחזה אשר אחת אוהדים

חוק איסור אלימות בספורט:

בספורט, אלימות איסור לחוק 16א בסעיף מצוי הכדורסל במגרש פיזית אלימות למניעת הנורמטיבי המקור
לשונו: שזו תשס"ח-2008

16א. התוקף אדם במקום שבו מתקיים אירוע ספורט, דינו - מאסר שלוש שנים; לעניין זה, "תקיפה"
- כמשמעותה בסעיף 378 לחוק העונשין.

בעניינינו, ע"פ חוק העונשין , תשל"ז-1977, הסעיפים לפיהם מתקיימת העבירה הנתונה הינם :

452. ההורס נכס או פוגע במזיד ושלא כדין, דינו - מאסר שלוש שנים, והוא אם לא נקבע עונש אחר.

216. (א) העושה אחת מאלה, דינו - מאסר ששה חדשים:

(1) מתנהג באופן פרוע או מגונה במקום ציבורי;

מקור נורמטיבי נוסף לפיו החוק חל גם בתוך וגם אל מחוץ המגרשים מצוי בסעיף 12(א) לחוק איסור אלימות בספורט,
תשס"ח-2008 שזו לשונו:

12.(א) כדי להבטיח את הסדר הציבורי באירוע ספורט מוסמך שוטר, נוסף על סמכויותיו על פי כל דין,
לתת הוראות לכל אדם המפריע לסדר הציבורי או מתנהג באופן אלים, או לכל אדם שיש לשוטר חשד
שיפריע לגביו חשד לשוטר שיש אדם לכל או אלים, באופן שיתנהג או הציבורי לסדר שיפריע לגביו
לסדר הציבורי או שיתנהג באופן אלים במקום שבו מתקיים אירוע ספורט, לרבות במקום הכניסה אליו,

חוקי הפירמידה ובבסיס עבירות בגין במשחק סנקציות המסדירים המשחק חוקי מצויים תחתיהם הבסיסיים,
כיום רווח הניסיון להיאבק באלימות שבספורט, באמצעות החוק ובעזרת מוסדות אכיפה כלליים, כדוגמת המשטרה ובתי
חוק הבטיחות במקומות - בעקבות כדורגל ושל "עוד שבת של משפט אפטר, איתי גולדשטיין, (עומרי המשפט.

ציבוריים (תיקון מס' 3), התשס"ה-2005" (78).